
smlouva o dílo
uzauřená, dle ust. § 2586 a nťtsled. Občanského zák.č.B9/ 2O12 Sb.

I. Smluvní strany

Objednatel: Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace
Se sídlem: Nádražní 933,44I01 Podbořany
IČ; 65650964
bank. spoj.: MONETA Money Bank, a.s,
č,ú,: 500026784|0600
Zastoupený: Mgr. Kamilem Hajným, ředitelem

(dále objednatel)

zhotovitel: charita Litoměřice
Se sídlem: Předměstí, Zahradnická 153415, 4l2 OI

Litoměřice
zastoupená: Mgr. Karolinou Wankovskou, DiS., ředitelkou
tčo: 467693a2
DIČ: CZ46769382
bank. spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 29503011B/O3OO
Kontaktní údaje: tel.: tel.: 739 I73 222, email:
karolina. wankovska(r}litomerice. charita, cz
Kontakt ve věcech technicllých: Mgr, Jan Kučera, tel.: 605 456 576,
email: ian.kucera@litomerice.charita,cz

(dáLle zhotovitel)

§mluvní strany se dohodly, že jejich závazkowý vztah se dle §2586. a násled. Oběanského
zák. é. 89/2012 Sb. bude řídit tímto zákonem a ln;že uvedeného dne, měsíce a roku
uzavírají tuto smlouvu.

čt. rr. předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočivající v administraci výběrového

ílzeni na zadáni veřejné zakéal<y ma_lého rozsahu na dodávku automobilů dle metodického
pokynu pro zadáváni zakázek v rámci IROP v rámci projektu ,,DPS Podbořany - Poítzení
automobilů pro pečovatelskou službu".

Čt. rrr. Doba plnění
1. Předpokládaný termín ukončení dila je stanoven do 8 Qýdnů od zal:lájeni výběrového Ťizeni.

Výběrové íizeni bude zahájeno do 2 týdnů od pisemné wýmy objednatele kzahájen1
výběrového íizeni. Termin zalnájeni a dokončení výběrovéLlo íizeni může být posunut
v závislosti na stavu podkladů nezbytných k zahaleni zadávacitlo Ťizeni, vlastnim prúběhu
ílzeni a na součinnosti posk;rtovatele dotace při schvalováni jednotlivých fází výběrového
ílzeni.

čt. rv. Cena díla
1. Za zhotovení díla dle čl. IL zaplati objednatel zhotoviteli částku ve qýši 75 000,- Kč + DPH

dle platných předpisů v souladu s č1, V této smlouvy. Cena celkem včetně aktuálni výše
DPH činí 90 75O,- Kč.

Čt. v. platební podmínky
.l.



J.

1. Podkladem pro placení je faktura. Objednatel zaplati zhotoviteli 75 000,- Kč bez DPH a
příslušnou sazbu DPH do 30 dnů od doručení faktury vystavené zhotovitelem po pŤedání
kompletniho díla objednateli (ukončeni výběrového Ťizenl\.

2, V případě, že dojde ke zrušení nebo odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele bude
zhotovitel fakturovat objednateli částku odpovídajíci rozsahu prací provedených ke dni
zrušení či odstoupení od smlouvy.

2.

1,

Čt. Vt. Práva a powinnosti smluvních stran
Zhotovitel musí dílo provést vsouladu vsouladu se zákonem č. I34 12016 Sb. o zaďáváni
veřejných zakázek a s metodickými pol1yny IROP pro oblast zadáváni veřejných zakázek.

Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nutném k provedení díla,
Zejména se zavazuje:

a) poskytnout zhotoviteli včas nezbytné podklady dle požadavků zhotovitele.
b) poskytnout mu da]ší podklady a stanoviska vztahujicí se k předmětu díla, získané v

průběhu praci neprodleně pojejich obdrženi.

Zhotovíte7 se v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 32O|2OO1 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o zméné některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znéni
pozdějších předpisů, stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu íinančni kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboži nebo služeb z veřejných qýdajů nebo veřejných
fondů.

Čt. VU. Pověření k provádění úkonů souwisejících se zadávacím íizenirn
Objednatel využivá svého práva nechat se v souladu s § 43 odst, 1 zákona č. 13412016 Sb.
o zadáváni veřejných zakázek zastoupit při provádění úkonů souvisejících se zadávacim
Ťlzenim jinou osobou a zplnomocňuje zhotovitele k zastupování při provádění úkonů
souvisejícich s realizací výběrového Ťlzeni. Zllotoviteli však není uděleno zmocnění provést
výběr dodavatele, vyloučit účastnika zadávacllto Ť-lzeni, zrušit zadávaci Ťizeni, nebo
rozhodnout o námitkách.

Čt. vrrr. Závéteéná ujednání
Ostatni vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí pŤíslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních
stran. Smlouvu lze měnit či doplňovat písemnými dodatky podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvnich stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrži objednatel,
jedno zhotovitel.

V Podbořanech dne ............2022 V Litoměřicích dne ..........2022

Mgr. Kamil Hajný, ředitel Mgr. Karolina Wankovská, DiS., ředitelka

1.

2.

.2.


		2022-05-12T10:49:31+0200
	Mgr. Kamil Hajný, DiS.


		2022-05-12T12:25:14+0200
	Mgr. Karolína Wankovská, DiS.




